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Centrala studiestödsnämndens förslag på 
regelförenklingar inom omställningsstudiestödet och 

kompletterande promemoria från 

Utbildningsdepartementet   
Utbildningsdepartementets diarienummer U2023/03200, CSN:s diarienummer ADM/2023:723 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har blivit anmodade att yttra sig om rubricerad remiss och har 

begränsat sig till att kommentera förslag som rör UKÄ:s verksamhetsområden. 

Allmänna synpunkter  

UKÄ instämmer i CSN:s bedömningar. Framlagda förslag borde bidra till att korta Centrala 

studiestödsnämndens (CSN) handläggningstider, vilket gör att fler sökande kan beviljas 

omställningsstudiestöd. Att flera förslag gör det enklare att använda systemstöd i handläggningen är 

också något som bör underlätta uppföljningen av omställningsstudiestödet. UKÄ har tidigare 

konstaterat att det saknas data för att kunna göra mer detaljerade uppföljningar och analyser om 

omställningsstudiestödet (UKÄ 2023:2). Därför välkomnar UKÄ CSN:s förslag.        

Beslut 

Beslut om yttrandet har tagits av generaldirektör Martin Norsell efter föredragning av utredaren 

Fredrik Bergenfeldt i närvaro av gruppchefen Jonas Börjesson, verksamhetsstrategen Per Westman 

och kommunikatören Karl Edqvist. 

Martin Norsell 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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